') OnepatuBHas nHopmaums

oKkTA6pb 2024

Ob NHOEKCE NMOTPEBUNTEJIBCKMX LEH
MO PECIYBJIMKE TATAPCTAH

TATAPCTAHCTAT

B oktabpe 2024 r. nHOeKC NoTpebuTenbCkMx LEH Mo CpaBHEHUIO C CceHTsidopem 2024 r. coctaBun

100,76%, no cpaBHeHuto ¢ aekabpem 2023 r. — 106,80%.

MHaeKkcbl NOTPeoUTEeNbLCKUX LieH

OKTAGPL 2024 T. K

CeHTAbpIo nekabpto OoKTAOpPIO
2024 r. 2023 . 2023 .

VHOoekc noTpebutenbCcknx LeH 100,76 106,80 108,32
B TOM Yucre Ha:
TOBapbl 100,86 105,19 106,82
NPOLOBONbCTBEHHbIE
TOBapbl® 101,07 106,42 109,19

NpPoLOBOSNIbCTBEHHbLIE TOBApPbI

©e3 NNoJooBOLLHOW NPOAYKLNA 101,26 107,35 109,00

Nno4o00BOLLHAsA NPOaYKUNS 99,38 98,41 110,12
HEenpoaoBOSIbCTBEHHbIE TOBapbI 100,66 104,04 104,66
ycnyru 100,49 111,41 112,60
BasoBbIl HAEKC
noTpebuTenbCKMX LeH 100,94 107,21 108,46

*Bknoyas ankoronbHbIe HanuTKu.

B npoueHTax

SIHBapb-OKTSA6pb 2024 .
K
SAHBapPHO-0KTAOPIO
2023r.

108,17

107,21
109,34
108,23
118,61
105,26
110,94

108,12



